Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES

 CEP: 29260-000-Telefone: (27) 4042-4849

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 247/2023

Exmº Sr Presidente da CMDM
ABEL FERNANDO KIEFER

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao órgão competente que seja realizada a

reforma ou a construção de uma nova ponte no distrito de Aracê, próximo a propriedades do

senhor Didi Grecco.

O objetivo desta indicação é proporcionar melhoria e facilitar o translado dos moradores, pois a

ponte se encontra em condições ruins de tráfego, considerando que o trecho é muito usado por

produtores e comerciantes da região.

 Sala das Sessões, 5 de outubro de 2023.

JOSÉ MARCOS SIMMER

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br